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

Verschenke (1) Subaru, Jg. 1990,  fahrtüchtig, ohne MFK.  V e r e i n b a r u ng 'T el '3 7 3  4 4  83  

Tel. 00423 /791  30  13 " 7  " " ' I I "  -
Trlesen: 2-Zlmmor-Wohnung im Oberdorf, 2-Zlmmer-

US-Wohnmobll, Jg. 98. 3 0  0 0 0  km, L 9 m mit Vollaüsstat- Wohnung im Industriegebiet und l-ZImme^Wohming 
tung, 6,5 ITD, LKW-Ausweis nötig. Bei. schneller Abnahme .k!'™  3 6  77_ 
Superpreis. Auskunft oder Besichtigung bei ernsthaftem '.7 ^ 
Interesse Tel. 078 /629  8 3  1 1  Schaanwald: Schone, neuwert,p3-Zlmnier-Wohnung 

mit Balkon, Keller, Garage, 2 Parkplatzen ab sofort oder 
nach Vereinbarung. Miete inkl. NK CHF 1170.- .  Tel. 3 7 3  
17  37 oder 0 7 9 / 7 0 9  49  4 3  

Schaanwald: 3 1/2-Zlmmer-Erstbozugswohnung (85 ms) 
an leicht erhöhter Lage, WA/TU, Eckbadewanne, Balkon, Eschen: 4 4  m '  Büro-PraxisGeschäfts Ausstellungsräu-
Keller, Garage, Aufzug. Whg. wahlweise Im 1. oder 2. OG,  me -  Tel. 00423 /373  17 6 4  oder 0 7 8 / 6 5 6  76 8 3  
Miete: CHF 1760. -  inkl. NK. Tel. 232  74 95  ' "" -

'• Gamprln: Ladenlokal oder Büroraum mit ca. 5 5  m3 im EG 
Schaanwald: Moderne 41/2-Zlmmer-Wohnung neuwertig, ab sofort. Auskunft unter Tel. 00423 /377  12 6 0  
an sonniger Lage, grosser Balkon, Radio, TV, ISDW in allen * 
Räumen. Bad. DU, WC, Wm/TU im Bad, Keller, Garage, Balzers: 1-Zimmer-Wohnung, separater Eingang, DU, 
Parkplatz, Lift. Miete: CHF 1700 - Inkl. NK. Bezug per 1. WC, Parkplatz, an ruhiger Lage, an Nichtraucher/-in, ab 1. 
Dezember 2004. Tel. 00423 /233  35  02  Okt. Kann unverbindlich besichtigt werden. Tel. 384 15 58 

DIVERSES 

ZU VERMIETEN 

Oberland: Repräsentatives Einfamilienhaus, möbliert oder 
unmöbliert. Superruhige Lage und Aussicht. Tel. 
00423 /791  27 57 

Nendeln: Sehr schöne 3-Zlmmer-Dachgeschosswohnung. 
Miete: CHF 1680 - inkl. NK. Telefonieren Sie: 0 0 4 2 3 / 7 9 1  
27 57  

Nendeln: Ätelierräume 150 und 140 m '  oder Lager. Aus­
kunft unter Tel. 00423/791 2 7  57  " 

Bendern; Lagerraum 150 m7 Tel. 00423 /791  2 7  5 7  

Mauren: Reihenhaus, Tel. 00423 /791  27  57  

Schaan: Ihre Firma wächst und Sie brauchen mehr Platz 
. oder Sie beginnen neu ein Unternehmen? Dann sollten Sie­

sich diese 2 9 0  m1 Erdgeschoss-Büroflacho, die in einzel­
ne Büros schon unterteilt ist, ansehen, die für Sie durch; 

aus finanzierbar zu mieten ist. Telefonieren Sie: 0 0 4 2 3 /  
. 791  27 57 

Trlesenberg: Ruhig gelegenes Zimmer, möbliert mit Bal­
kon, an Nichtraucherin. Miete inkl. NK: CHF 400 - ab so­
fort. Anfragen unter Tel. 0 7 9 / 3 1 0  36  54 

Trlesen: An erhöhter, ruhiger Lage 31/2-Zlmmor-Wohnung 
mit  Hobbyraum, Balkon, Garage, 2 AutoabstellpläUen. Aus­
kunft unter Tel. 232 20  0 4  

Gamprln: 5 1/2-Zlmmer-Wohnung, 131 m', sehr komfor­
tabel mit baubiologisch optimalem Raumklima, grosser 
Gartensitzplatz, ruhige Lage, Parkplätze, ab sofort. Tel. 
0 0 4 2 3 / 3 7 3  21 4 0  ab 18 Uhr oder  lorenz@adon.il 

Trlesenberg: Ruhig gelegene 3 1/2-Zlmmer-Parterre-Woh-
nung, Waschküche, Kellerabteil, Terrasse, gedeckter Park­
platz, ab 1. Okt. Miete inkl. NK: CHF 1350.-. Tel. 0 7 9 /  
3 1 0  3 6  54 

Eschen: 4 1/2-Zlmmer-Attlka-Wohnung mit grosser Ter­
rasse, gedecktem Sitzplatz, Chemlnee, Parkplatz. Miete: 
CHF 1830.- .  Garage möglich, CHF 100.-. Einzug nach Ver­
einbarung. Tel. 0041 /76 /332  04  2 4  

Eschen: Grosszügige 41/2-Zlmmer-Wohnung an sonniger 
Lage, Schwedenofen, grosse Küche, Bad-WC, Dusche-WC, 
WM/TU, grosser Südbalkon, Lift, Miete: CHF 1490 . -  exkl. 
NK, Termin: 1. 2. 05. Tel. 0 7 9 / 2 2 4  5 0  3 5  

Trlesenberg: Ruhig gelegene 3-Zlmmer-Parterre-Wohnung 
mit  grossem Sitzplatz. Miete: CHF 1350 . -  inkl. NK. Tele­
f o n :  0 0 4 2 3 / 2 6 2  50  74  

Trlesen/Oberdorf: 
2 1 / 2  und 3 1 / 2 -
Zlmmer-Mansar-
den-wohnungen, 
Erstbezug, Top-
Komfort ,  sonnig, 
hell, WA/TU, tolle 
Aussicht, gr. Bai-. 
kon, Keller, Parktiefgarage, Langfristmieter bevorzugt, ab 
Dez. Tel. 0 0 4 2 3 / 3 9 2  3 0  8 1  

Schaan: Grosszügige 41/2-Zlmmer-Malsonetto-Wohnung 
mi t  eigenem Rasenanteil, PP und Garagenpfatz. Plattenbe-
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